
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ПОЛЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
г. Полесск, улица Шевчука 10, тел/факс: 8-401-58-3-53-65 
school-polessk.ru 

 
П Р И К А З № 14 

 
О проведении занятий и мероприятий 20.01.2021 г. «18» января 2021 г.    

 
На основании служебной записки № 2 от 14.01.2021 г. и.о. начальника Полесского РЭС, ввиду 
проведения ремонтных работ на линиях 15 кВ 20.01.2021 г. с 9.00 до 15.00 и в целях соблюдения прав и 
законных интересов учащихся 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
1. Провести занятия учащихся 1-11 классов 20.01.2021 г. в дистанционном режиме. 
2. Учителям-предметникам, классным руководителям 1-11 классов: 

 не позднее 19.01.2021 г. 17.00 выложить задания и материалы в электронный журнал для 
обучающихся согласно расписанию 20.01.2021 г; 

 уроки 1-11 классов в тематическом планировании электронного журнала за 20 января 2021 г. 
отметить как проведенные дистанционно; 

 оповестить всех обучающихся и их родителей о проведении занятий 20.01.2021г. в дистанционной 
форме, довести до обучающихся инструктаж по мерам личной и общественной безопасности. 

3. Зам. директора Исаевой С.В., Бондаренко С.Е., Пацина Н.В., Савченко А.В., ФирсовуЮ.С., 
системному администратору Курганову А.С., Нозадзе Я.С. проверить размещение заданий и материалов 
в электронном журнале 20.01.2021 г. согласно расписанию. 

4. Зам. директора Зелёнкину Д.А. организовать дежурство сотрудников в помещениях и на 
территории в целях своевременного выявления загруженности линий электроснабжения.  

5. Зам. директора Фирсову Ю.С. разместить на сайте, в электронном журнале информацию не 
позднее 18.01.2021 г., зам. директора Савченко А.В., Зелёнкину Д.А. организовать информирование 
организатора питания, организатора перевозок учащихся. 

6. Комендантовой Т.Н. ознакомить под подпись / через Электронный журнал с настоящим приказом 
всех ответственных лиц. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                                                                                                      С.А. Головачёв 

 
Ознакомлены: 

_______________ Бондаренко С.Е. 

_______________ Зелёнкин Д.А. 

_______________ Исаева С.В. 

_______________ Комендантова Т.Н. 

_______________ Курганов А.С. 

_______________ Нозадзе Я.С. 

_______________ Пацина Н.В. 

_______________ Савченко А.В. 

_______________ Фирсов Ю.С. 

 

 

 

 

 

 



 


